
ZARZĄDZENIE Nr 15/2021 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję w latach 2021 -2024 

 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku na trzyletnią kadencję w latach 2021 – 2024 

w następującym składzie: 

1) Krzysztof Maćkiewicz – Starosta Wąbrzeski – Przewodniczący Komisji; 

2) Gizela Pijar – radna delegowana przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie; 

3) Krzysztof Mazurek – radny delegowany przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie; 

4) podinsp. Marek Mitura - przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji w Wąbrzeźnie; 

5) asp. szt. Leszek Osiński - przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego Policji w Wąbrzeźnie; 

6) Stanisław Bytnar - Dyrektor Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie; 

7) Krzysztof Buchmiet - Kierownik Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie; 

8) Iwona Brodowska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie. 

§ 2. W pracach Komisji uczestniczyć będzie Janusz Biewald – Prokurator wskazany przez Prokuratora 

Okręgowego w Toruniu. 

§ 3. Powołuję do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję w latach 2021-2024 

z głosem doradczym następujące osoby: 

1) st. bryg. Janusz Woźniak - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie; 

2) Krzysztof Bas - Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie; 

3) Krzysztof Grzybek - Komendant Straży Miejskiej w Wąbrzeźnie. 

§. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                                                               Starosta  

                                                                                                                      Krzysztof Maćkiewicz 

 


